附件：报价文件格式

环水保监测仪器设备外部供应采购项目
（采购项目编号：SCJTWC20250647）

报

价

文

件
单位名称（盖章）：

日 期：20  年  月  日

目  录
2

一、报价函

3

二、报价清单说明

5

三、法定代表人身份证明或授权委托书

7

四、供应商证明材料

报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司

1、我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，接受贵方邀请函提出的各项要求完成询价函规定的全部工作，总报价（含增值税）为人民币      元（大写：       ）（此报价提供增值税专票(  普票(，税率为   %）。

2、工期：                  。
3、如我方中标，我方承诺：

（1）在收到《工作通知单》后，在《工作通知单》规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5、在合同协议书正式签署生效之前，本报价文件连同你方的《工作通知单》将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

联系人：              联系电话：            联系地址：

供应商名称：        （加盖鲜章）

法定代表人或其委托代理人：                   （签字）
    年    月    日
二、报价清单说明
（一）报价清单说明
1、本次报价涵盖了供应商为完成本采购项目所需提供的各项服务，包括但不限于货物款项、运输费用、包装费用、设备检定/校准费用、售后服务费用、备品备件费用以及相关税费等；

2、“报价清单”为通用表格，投标供应商应根据本采购项目工作内容，按照表格格式详细填写，以免遗漏或有误；

3、报价清单中各项金额均以人民币（元）结算。报价清单中的细目填入的单价或价格，只允许有一个报价。单价×数量结果保留为整数。
（二）报价清单

	序号
	设备及耗材名称
	需求数量
	单位
	单价限价（元）
	单价报价

（元）
	小计

（元）

	1
	无人机
	2
	台
	4000

	2
	坡度仪
	2
	台
	150

	3
	测钎
	30
	支
	63

	4
	自记雨量计
	2
	台
	2400

	5
	振动校准器
	1
	台
	9500

	6
	铂钳埚
	2
	个
	12500

	合计（元）

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日
三、法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明书

供应商名称：
单位类型：
地址：
成立时间：          年        月        日

姓名：                  性别：      年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

    年    月    日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名代替

（二）授权委托书

本人：     （姓名）系                  （供应商名称）的法定代表人，现授权委托       （身份证号：               ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）      （项目编号）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

法定代表人身份证

授权代理人身份证

供应商：                        （盖章）

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

    年    月    日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附此页。

四、供应商证明材料

（一）营业执照复印件

提供营业执照正本或副本

（二）开户许可证
（三）设备技术要求偏离表

	设备名称
	技术要求
	偏离情况

	无人机
	1.起飞重量:248克；

2.尺寸:折叠（不带桨）：长148mm，宽90mm，高62mm；
展开（含桨叶）：长251mm，宽362mm，高72mm；
4.最大上升速度:5m/s；

5.最大下降速度:3.5m/s；

6.最大水平飞行速度（海平面附近无风）:16m/s；

7.最大起飞海拔:4000m；

8.最长飞行时间；38min；

9.最长悬停时间:33分钟；

10.最大续航里程:18公里（无风环境43.2km/h匀速飞行）；

11.最大抗风速度:10.7m/s（5级风）；
12.最大可倾斜角度:40°；
13.工作环境温度:-10℃至40℃；
14.卫星导航系统:GPS+GLONASS+Galileo；
15.悬停精度

垂直：

±0.1m（视觉定位正常工作时）；
±0.5m（GNSS正常工作时）；
水平：

±0.3m（视觉定位正常工作时）；
±1.5m（GNSS正常工作时）；
16.主摄CMOS尺寸：1/1.3英寸

17.视频拍摄能力：4K  30P；
18.主摄像素数：4800万；

19.实时图传质量：720p；
20.操控方式：屏显遥控器控制；
21.电池数量：3块.

	坡度仪
	数显式；分辨率0.1°；误差：±0.2°；水平泡2个

	测钎
	必须带刻度（精度1mm）；直径5-10mm；长500-1000mm；顶部带圆环

	自记雨量计
	雨量计

1.雨量计筒直径Φ200mm；

2.分辨率0.1mm；

3.刃口锐角40°～45°；

4.工作温度0～55℃；

5.工作湿度<95%(40℃)；

6.储存温度-40～125℃；

7.储存湿度＜80%（无凝结）；

8.测量误差≤±3%；

9.雨强范围0mm～4mm/min允许通过最大雨强8mm/min；

10.大雨强范围0～10mm/min允许通过最大雨强15mm/min；

11.通讯方式无线脉冲转4G信号传输；

12.最大功耗0.24W；

13.供电范围DC4.5~30V。

数据采集仪

1.无线数据采集器（可充电电池，设备自带太阳能板）；

2.4G数据上传；

3.供电：内置可充电锂电池，自带太阳能板充电；

4.续航时间 30 天；

5.续航测试条件：环境温度 25℃、环境湿度 45%RH，默认参数，不充电，负载（负载功耗 1W，负载不同续航时间不同）；

6.电池充电时间50小时（太阳能板保持满功率输出）；

7.设备元件耐温及湿度：-20℃~+60℃，0%RH~95%RH （非结露）。

	振动校准器
	1、符合标准：GB/T23716-2009附录AJJG1062-2010

2、频率：15.915Hz±1%

3、幅度：（小于3%）

频率(Hz)

加速度(m/s2)

速度(mm/s)

位移(mm)

15.915

1(RMS)

10(RMS)

0.1(RMS)

15.915

10(RMS)

100(RMS)

1(RMS)

4、横向振动：小于5%

5、预热时间：小于20s

6、负载能力：大于70g，幅度为10m/s2时小于100g，幅度为1m/s2时小于1000g

7、总失真：小于5%

8、质量：6.7kg

9、外形尺寸：230mm×170mm×140mm

10、电源：内置12V,1.3Ah充电电池

11、功耗：电池充满电后可连续工作8h以上

12、传感器安装孔：M5

13、使用环境：温度：0℃～+40℃相对湿度：10%～90%

14、防尘、防水保护等级：IP25

15、外部充电器:输入电压100～240V，50～60Hz；充电时间>3h。

	铂钳埚
	30ml；重量≥30g，纯度≥99.95%

供应商：                        （盖章）

    年    月    日
（四）承诺函
承诺函

四川济通工程试验检测有限公司：

我方已认真阅读了贵单位发出的        （采购项目名称）      （采购项目编号）询价函，决定参加该项目投标，我方在此承诺：

1、售后服务承诺：

（1）设备保质期为验收合格日起至少2年。质保期内如设备出现自身质量问题，凭保修单免费维修。
（2）在质保期内，凡正常使用出现故障，乙方需提供免费维修，并负担维修过程中的费用。如质保期内非人为因素，仪器设备维修1年达2次及以上，供应商应免费更换同品牌同型号的仪器。

（3）质保期内以及设备检定/校准周期内，设备稳定性差或期间核查中出现2次及以上超出规定精度要求或影响检测结果准确性的，供应商应免费更换同品牌同型号的仪器
（4）设备故障报修的响应时间为24个小时。如果设备故障在检修24个小时后仍无法排除，乙方应将其送修，送修时间如超过7天且甲方急需使用时，乙方应免费提供不低于故障设备档次的备用设备供甲方使用，直到故障设备修复。

（5）供应商供货时须提供对应设备以四川济通工程试验检测有限公司出具的第三方检校合格检校证书。

2、我方提供的设备均满足本采购项目设备的技术要求；

3、投标有效期：自供应商提交报价文件截止之日起计算60日历天；

4、我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确；

5、我方所递交的报价文件（包括有关资料、澄清）真实可信，不存在虚假（包括隐瞒），若提交的资料含有虚假信息，导致采购方遭受损失，我方将承担相应责任，并支付本次中标价格30%的违约金。
特此承诺！

供应商：                        （盖章）

日期：     年     月     日